П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании

Асекеевский сельсовет

Место проведение:                                                                                    РДК «Романтика»
                                                                                                                      с.Асекеево

Дата проведения:

29 марта 2013 г.

Время проведения:

11:00 часов

Председательствовал : Шайдуллин Р.Х.- председатель Совета депутатов

Присутствовали  11  чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О проекте решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Асекеевский сельсовет»

СЛУШАЛИ:
Шайдуллин Р.Х.- председатель Совета депутатов предоставил слово архитектору района Валееву Р.С., который ознакомил с проектом решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Асекеевский сельсовет». В связи с внесением изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и другие законодательные акты Российской Федерации, подлежат принятию данного решения. Ознакомил со статьями и положениями, в которые внесены дополнения и изменения.

ВЫСТУПИЛИ:
Асылов Ш.А. депутат администрации Асекеевского сельсовета, предложил одобрить проект решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Асекеевский сельсовет»

Якубова Н.Т. депутат администрации Асекеевского сельсовета, поддержала предложение Асылова Ш.А. одобрить проект решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Асекеевский сельсовет»
Результаты голосования:

«за» 11 чел.  «против» -нет.   «воздержалось» - нет.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Асекеевский сельсовет»

2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Асекеевский сельсовет на очередном заседании принять решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Асекеевский сельсовет»

Председатель

Совета депутатов:                                                                             Р.Х.Шайдуллин